

Jersie Totalbyg ApS

Ramsøvejen 5

4621 Gadstrup

(CVR-nr. 71 18 89 14)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019

Ditlev Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Jersie Totalbyg ApS
Ramsøvejen 5
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 71 18 89 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Ditlev Jakobsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse, drift samt handel med fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 496.475. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	3.042.819	4.103.805
1 Personaleomkostninger	-2.004.781	-2.356.284
Af- og nedskrivninger	-249.987	-245.454
Andre driftsomkostninger	-12.492	0
Driftsresultat	775.559	1.502.067
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.718	-46.077
Andre finansielle omkostninger	-90.800	-42.225
Resultat før skat	646.041	1.413.765
2 Skat af årets resultat	-149.566	-313.267
ÅRETS RESULTAT	496.475	1.100.498
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	496.475	1.100.498
Anvendelse i alt	496.475	1.100.498

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000.315	1.106.801
Materielle anlægsaktiver i alt	1.000.315	1.106.801
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.000.315	1.106.801
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4.487.423
Varebeholdninger i alt	0	4.487.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.889	501.760
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	535.725	573.347
Periodeafgrænsningsposter	29.910	12.623
Tilgodehavender i alt	613.524	1.087.730
Likvide beholdninger	7.497.696	2.145.594
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.111.220	7.720.747
AKTIVER I ALT	9.111.535	8.827.548

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.149.519	2.653.044
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.349.519</u>	<u>2.853.044</u>
Udskudt skat	291.584	359.629
4 Andre hensatte forpligtelser	105.000	90.000
HENSÆTTELSER I ALT	<u>396.584</u>	<u>449.629</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	490.022	640.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.951.356	1.432.265
Gæld til tilknyttede virksomheder	989.085	877.830
Anden gæld	1.931.657	2.562.644
Periodeafgrænsningsposter	3.312	11.481
Kortfristet gæld i alt	<u>5.365.432</u>	<u>5.524.875</u>
GÆLD I ALT	<u>5.365.432</u>	<u>5.524.875</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.111.535</u>	<u>8.827.548</u>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.703.462	2.040.066
Pensioner	16.417	16.242
Andre udgifter til social sikring	284.902	299.976
	<u>2.004.781</u>	<u>2.356.284</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	217.611	60.786
Årets regulering af udskudt skat	-68.045	252.481
	<u>149.566</u>	<u>313.267</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	8.786.519	6.295.802
A conto faktureret	-8.740.816	-6.363.110
	<u>45.703</u>	<u>-67.308</u>
Indregnet under aktiver	535.725	573.347
Indregnet under kortfristet gæld	490.022	640.655
	<u>45.703</u>	<u>-67.308</u>
4 Andre hensatte forpligtelser		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

5 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 459. indestående på sikringskonto t.kr. 459, står til sikkerhed for arbejdsgarantierne.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 0,5 år, forpligtelse	<u>94.080</u>
---	---------------

Sambeskatning

Jersie Totalbyg ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for D J Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ditlev Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-651529638129

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-11-07 14:22:00Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-11-08 08:29:11Z

NEM ID 

Ditlev Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-651529638129

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-11-14 12:32:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y5IXC-2EN77-XEZQP-0EPAN-PQOOLY-MBUP1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>